,YÍ t7l t03

CLATTDI,{

Processo no

')
(

& Prefeitura Municipal de llha Comp cl
Dstdncia Balneó"nct

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO
EDITAL »n ucrr.tçÃo
pRncÂo PRESENCIAL N" 027l2013.
RtrGISTRO DE PREÇOS.

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA DESTINADA PARA O
FORNECTMENTO PARCELADO ne RrrErçÔrS.

Aos vinte e seis (26) dias do mês de julho do ano de dois mil e treze
(2013), na sala do Gabinete do Seúor Prefeito. sito a Avenida Beira Mar, n" 11.000,
Balneário Meu Recanto, neste Município de Ilha Comprida. Estado de São Paulo.

reuniram-se o Senhor MENEVALDO CAETANO GATTO, na função de Pregoeiro.
as Sras. ARIADNE AMARAL ARGYRIS e I'RANCINI CARVALHO
VENTURA. membros da equipe de apoio, especialmente designados pelo Senhor
PreÍ'eito Municipal para acompanhar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial
n" 02712013. No horário determinado para recebin.rento dos envelopes, verificou-se a

presenÇa do Seúor NMLDO FURTADO - RG. 14.332.411-l/SSP/SP,
representante da Empresa PEDRO HENRIQUE FREITAS FURTADO - ME.. e a

Senhora CLAUDIA APARECIDA NASCIMENTO - RG. 17.890.279ISSP/SP,
representante da Empresa CLAUDIA MAMITEX - ME., que apresentaram os

envelopes n"s 001 e 002, dentro das condições estabelecidas no Edital. Dando início
aos trabalhos foranr abertos os envelopes no 001 Propostas. das empresas
participantes. Considcrando que o edital estabelece a apuração dos valores por itens.
resolveu o Senhor Pregoeiro, lazer com que as empresas participantes pamicipassem da
fase de lances na presente licitagão.

PEDRO HENRIQUE FRBITAS FURTADO - ME.
ITEM I - RS 9,80 (nove reais e oitenta centavos), valor unitário.
ITEM II - RS 10,00 (dez reais), valor unitrírio.

CLAUDIA MAMITEX _ ME.
ITEM I - R§ 10,00 (dez reais), r'alor unitário.
ITtrM II - RS N/C (não cotrdo)

OBJETO
lITEM I - 10.000 (dez mil) refeições,

servidas :rtravés dc m:rrmitcx.
I{S 9.80
r{$ 9.50

DECLINA

R$ 10.00

R$ 9.70
RS 9,40

ITEM II - 10.000 (doz mil) refeições,
scrvidas em localizado estabelecimento
dentro do Município.

Av.BeiraMar, I 1.000 - llalneário Meu Recanto llha CompridrsP - CEP Il
juridicoilha@1 ahoo.com.br

Fls

PEDRO H.

R$ 10.00
RS 9,40

3842-7000

I

I I

,%

Ptocesso ni

Prefeitura Municipal de llha C
Estô.ncia Balnearia

Encerrada a Íase de lances. declararam os participantes desistirem de quaisquer
interposições de recursos contra o resultado apresentado na planilha acimá. Dando
sequência aos trabalhos foram abertos os Envelopes no 002 - Documentação onde
verificou-se estarem referidas empresas devidamente habilitadas para o Íbrnecimento
do objeto da presente Licitação. Os representantes das Empresas, declaram que os
valores apresentados estão dentro do limite não havendo qualquer possibilidade de
descontos. Diante do exposto, declaram os participantes desistir de qualquer
interposição de recurso contra o resultado da licitação. o resultado da presênte
licitação será submctido à elevada apreciação e decisão llnal do Excelentíssimo
seúor Prefeito Municipal. que em concordando com a decisão da comissão
determinará a homologação e adjudicação às proponentes. Nada a mais a constar. deu-
se por encerrado os trabalhos missão. Nes ato assinam a presente o

tes das empresas.pregoeiro, os membros da e ipe de a o e os represen

N{ENEVA - Pregoeiro

0tt

Çn,,a"a Q e
ARIADNE AN{AI{AL A

FRANCINI C

NIV
FUIITADO _ ME.

- Membro Eq. Apoio

O VENTURA - Membro Eq. Apoio

-'Jà
TADO - rep da Empresa PEDRO HENRIQUE FREITAS

0/*:,-- q*= 0
, -í

04 u-.e/-Lg
CLAUDIÀ APARECIDA
MAMITEX_ME.

NASCIMI]NTO rep. da Empresa CLAUDIA

fls

ft\9I )

O GATTO CAE

Av. Beira Mar' I 1.000 - Barneário Meu Recanto - Ilha comprida,rsp - cEp l r .925-000 Ter. ( l3 )3842-7000.
juridicoilha@yahoo.com.br